[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	15 июля 2016 г.

	№ 8/27

                                                         г.Мышкин

                                                  О времени агитации

В соответствии с пунктом 3<1> статьи 64 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района
РЕШИЛА:

1. Установить, что помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящееся в государственной или муниципальной собственности, предоставляется собственником, владельцем помещения для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в течение агитационного периода при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3, депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на время не превышающее 60 минут.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района (по согласованию).

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина